



Bogoo ApS

C/O Disie Hveensgade 1, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 22 70 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Ulrik Tornhøj Skaftø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bogoo ApS C/O Disie Hveensgade 1, 3. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 40 22 70 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Tornhøj Skaftø, Ceresbyen 36, 4. 003.
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Skaftø Holding, Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive webshop med handel af bøger samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 837 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet forsat er i ekspansionsfase. Selskabet har i de sidste år præsteret overskud.

På baggrund af dette og sidste års investeringer og forventninger til fremtidig indtjening er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	837.463	268.317
2 Personaleomkostninger	-614.706	-178.947
Andre finansielle indtægter	-519	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-170.911	-71.855
Resultat før skat	51.327	17.515
Skat af årets resultat	-13.288	-5.434
Årets resultat	38.039	12.081
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.039	12.081
Disponeret i alt	38.039	12.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.390.454	861.218
Omkostninger til fremtidige bogudgivelser	948.472	631.680
Varebeholdninger i alt	<u>3.338.926</u>	<u>1.492.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.339	737.585
Udsudte skatteaktiver	1.100	1.320
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.545	5.652
Periodeafgrænsningsposter	121.296	51.045
Tilgodehavender i alt	<u>688.280</u>	<u>795.602</u>
Likvide beholdninger	<u>47.803</u>	<u>8.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.075.009</u>	<u>2.296.626</u>
Aktiver i alt	<u>4.075.009</u>	<u>2.296.626</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-386.847</u>	<u>-424.887</u>
Egenkapital i alt		<u>-336.847</u>	<u>-374.887</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		679.329	865.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.438	95.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.535.870	1.479.753
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.068	6.754
Anden gæld		<u>658.151</u>	<u>224.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.411.856</u>	<u>2.671.513</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.411.856</u>	<u>2.671.513</u>
Passiver i alt		<u>4.075.009</u>	<u>2.296.626</u>

- 1 Redegørelse om den økonomiske situation**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.847	-386.847
	50.000	-386.847	-336.847

Noter

1. Redegørelse om den økonomiske situation

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet forsat er i ekspansionsfase. Selskabet har i de sidste par år præsteret overskud.

På baggrund af dette og sidste års investeringer og forventninger til fremtidig indtjening er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reetableret via egen indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	607.015	176.318
Andre omkostninger til social sikring	7.691	1.799
Personaleomkostninger i øvrigt	0	830
	614.706	178.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.364	45.498
Andre finansielle omkostninger	71.547	26.357
	170.911	71.855

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9%	0	10.545

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skafte Holding, Århus ApS, CVR-nr. 32147054, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
